FST08-2B-100E Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile di componenti elettronici - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Indirizzo: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Ohmite FST08-2B-100E Ohmite Fornitore Distributore Ohmite
Ohmite
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE FST08-2B-100E
FABBRICANTE Ohmite
DESCRIZIONE SENSOR RTD 100OHM 0805
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS
SCHEDA DATI
FINE SMD (SMT) Tabs
COEFFICIENTE DI TEMPERATURA ±3850ppm/°C
SERIE FST
TOLLERANZA ±0.24%
RESISTENZA A 0 ° C 100 Ohms
MATERIALE RTD -
IMBALLAGGIO Tape & Reel (TR)
CONTENITORE / INVOLUCRO 0805 (2012 Metric)
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -50°C ~ 170°C
TIPO MONTAGGIO Surface Mount
PRODUTTORE TEMPI DI CONSEGNA STANDARD 18 Weeks
DESCRIZIONE DETTAGLIATA RTD ±3850ppm/°C 0805 (2012 Metric)
ATTUALE 1mA
PRECISIONE -
FST08-2B-100E
Numero di parte: FST08-2B-100E
Costruttore / Marca: Ohmite
Descrizione del prodotto SENSOR RTD 100OHM 0805
Schede tecniche:
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FST08-2B-100E.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di FST08-2B-100E
FST08-2B-100E.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
FST10-140-BKTS
Produttori:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descrizione:  RES CHAS MNT 140 OHM 5% 12W
disponibile:  Out stock
RFQ
FST-61.5D-34
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  CABLE FLXSTRP 34POS 1.91MM 1.5"
disponibile:  Out stock
RFQ
FST-54A-6
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  CABLE FLXSTRP 6POS 5.08MM 4"
disponibile:  Out stock
RFQ
FST-62B-14
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  CABLE FLXSTRP 14POS 1.91MM 2"
disponibile:  Out stock
RFQ
FST08-2B-500E
Produttori:  Ohmite
Descrizione:  SENSOR RTD 500OHM 0805
disponibile:  Out stock
RFQ
FST-34.5A-4
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  CABLE FLXSTRP 4POS 3.18MM 4.5"
disponibile:  Out stock
RFQ
FST-62B-20
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  CABLE FLXSTRP 20POS 1.91MM 2"
disponibile:  Out stock
RFQ
FST-41B-5
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  CABLE FLXSTRP 5POS 3.81MM 1"
disponibile:  Out stock
RFQ
FST08-B-100E
Produttori:  Ohmite
Descrizione:  SENSOR RTD 100OHM 0805
disponibile:  Out stock
RFQ
FST08-2B-1K0E
Produttori:  Ohmite
Descrizione:  SENSOR RTD 1KOHM 0805
disponibile:  Out stock
RFQ
FST08-B-1K0E
Produttori:  Ohmite
Descrizione:  SENSOR RTD 1KOHM 0805
disponibile:  Out stock
RFQ
FST08-B-500E
Produttori:  Ohmite
Descrizione:  SENSOR RTD 500OHM 0805
disponibile:  Out stock
RFQ